主旨：

說明：

國立陽明交通大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年4月23日
發文字號： 陽明交大藥食安字第1140014268號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 國立陽明交通大學 食安所所長徵聘公告-第三次公告(中文)_20250409、Seeking

for Director Candidates of NYCU IFSHRA

​本校食品安全及健康風險評估研究所自即日起至114年4
月30日公開徵求所長候選人，請協助公告並推薦適當人

選，請查照。

一、

二、

三、

​

本校食品安全及健康風險評估研究所即日起公開徵求所

長候選人，有意申請者請備妥相關需求資料，於 114年04
月30日（星期三）前E-mail或書面（E-mail截止時間以當

天為準、書面資料以郵戳為憑），掛號寄至：11221台北

市北投區立農街2段155號「國立陽明交通大學食品安全

及健康風險評估研究所所長遴選委員會」收。

其他有關遴選相關事宜請洽：國立陽明交通大學食品安

全及健康風險評估研究所所長遴選委員會承辦人：陳小

姐 電話：（02） 28267000轉66175、傳真：（02）28236
381 、E-mail： ifshra@nycu.edu.tw。

檢附徵求所長之遴選公告中文版及英文版海報。相關所

長遴選訊息請參閱網址 https://ifshra.nycu.edu.tw。

正本：全校各學術單位(含中心及學科)、各國立大專校院、各私立大學校院、國家科
學及技術委員會、中央研究院、財團法人國家衛生研究院、財團法人台灣食品

產業策進會

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 300093 新竹市大學路1001號
聯絡人 ： 陳姸年
聯絡電話 ： 02-2826-7000　分機：66175
電子郵件 ： ynchen@nycu.edu.tw

114/04/23
11:45:40

1140016548

總收文　114/04/23

第1頁，共1頁